SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

         UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
            CENTRO DE ENERGIAS ALTERNATIVAS E RENOVÁVEIS

              PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENERGIAS RENOVÁVEIS

RESULTADO DEFINITIVO

Processo Seletivo para Formação de Cadastro de Reserva Concessão de Bolsa

Edital 04/2025

A comissão organizadora do PPGER, Edital nº 04/2025, no uso das atribuições

legais, torna público o resultado DEFINITIVO do Edital 04/2025, destinado a

selecionar candidatos para Formação de Cadastro de Reserva para Concessão de

Bolsa no Curso de Mestrado do Programa de Pós-graduação em Energias

Renováveis.

RESULTADO DEFINITIVO

COLOCAÇÃO MATRÍCULA Nota Final

1º 20251005240 10,00

2º 20241006360 4,75

3º 20251007226 3,00

4º 20251005437 2,54

5º 20251007727 0,36

6º 20251005446 0,31

7º 20251007262 0,00

   João Pessoa, 22 de abril de 2025

Prof. Dr. Ítalo Roger Ferreira Moreno Pinheiro da Silva

Presidente – Comissão de Bolsa